檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：蔡侑庭

電話：03-3322101#7416

電子信箱：10014872@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年8月29日

發文字號：桃教小字第1070070113號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(1070070113_Attach01.pdf)

主旨：轉知107學年度教育部國民及學前教育署補助國民中小學

辦理學校本位英語多元主題學習方案課程計畫規劃工作坊

一案，請查照。

說明：

一、依據國立臺北教育大學107年8月23日北教大英字第107072

0056號函辦理。

二、為使各申請學校更了解學校本位英語多元主題學習方案精

神，並確實掌握計畫撰寫方向，教育部國民及學前教育署

委請臺北教育大學辦理旨揭方案工作坊。

三、旨揭計畫由申請學校優先報名，請申請學校踴躍參加，出

席人員於課務自理原則下，本權責核准予公（差）假登記

與會。

四、工作坊辦理資訊如下：

(一)課程內容：

１、說明學校本位英語多元主題學習方案計畫相關內容。

２、提供方案課程計畫規劃書寫指導與諮詢。

(二)時間：107年8月31日（星期五）下午1時30分至5時。

2

1070006223

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/08/30 10:57

■■■■■■■有附件

67

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)地點：臺中市教師研習中心201研習教室(臺中市西區三

民路一段171號)。

(四)報名資訊：

１、請於107年8月29日前至全國教師在職進修資訊網報名

，或使用Google表單線上報名。

２、全教網課程名稱「學校本位英語多元主題學習方案-

課程計畫規劃工作坊」；課程代碼2467074。

３、Google表單報名網址：https：//goo.gl/forms/KNbJ

QYDStb4KHAbI2。

五、檢送工作坊詳細資料如附件，請貴校與會人員攜帶筆記型

電腦及原計畫申請書出席；如有相關問題，請洽國立臺北

教育大學學校本位英語多元主題學習方案專案助理謝品綸

小姐（聯絡電話：02-27321104轉53353，schoolbasedtea

ching@gmail.com）。

正本：本市各市立國中小(不含秀才分校)

副本：本局國中教育科(含附件) 2018-08-29
10:50:57